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Pestana Cascais  

* Resepsjonens åpningstider:  
Alle dager:   Døgnåpent 
 
* Innsjekk:    Etter kl.14.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
 
* Utsjekk:    Før kl.12.00 
 
* Depositum: Som depositumsgaranti må man oppgi et kredittkortnummer. Dersom 
leiligheten/ rommet er i samme stand som da dere overtok den, vil kredittkortnummeret 
makuleres.  
Vær snill og merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten/ rommet må meldes fra til 
resepsjonen så fort som mulig etter ankomst.  Hvis ikke står dere ansvarlig for dette ved 
avreise.  
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen 
* Håndklær   Inkludert i prisen 
* Sluttrengjøring  Inkludert i prisen 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Tilgang i resepsjonen/rommene – mot betaling  
* Aircondition  Inkludert i prisen  
* Parkering Inkludert i prisen 
* Safe  Inkludert i prisen 
  
 

Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 
* Barneseng: Gratis – må bestille på forhånd. 
 
* Ekstra seng: Maks. en ekstraseng per rom. Fra kr 200 – 350 avhengig av periode.  
 
 

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 

* Trådløst internett: Mot betaling i resepsjonen/rommene.  
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* Kart: Kart kan skrives ut på vår hjemmeside  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Veibeskrivelse: Fra Lisboa – følg motorvei A5 til siste mulig avkjørsel til Cascais.   
Ved første rundkjøring – ta første til høyre. Ved andre rundkjøring – ta tredje exit 
 etter Lidl butikken – ta andre vei til venstre. Følg skilting til Pestana Cascais. 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 
 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Portugal! 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/

